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UTRUDNIAŁ RUCH PRZEZ KILKA GODZINUTRUDNIAŁ RUCH PRZEZ KILKA GODZINUTRUDNIAŁ RUCH PRZEZ KILKA GODZIN
Policjanci  z  Komendy Powiatowej Policji  w Świebodzinie ukarali  mandatem karnym kierującego,
który kilka godzin utrudniał ruch na jednej z ulic wylotowych ze Świebodzina. Jego pojazd, a raczej
zestaw pojazdów ciężarowych,  został  odholowany przez  pomoc drogową.  Kierującemu zabrakło
paliwa i zamiast wezwać pomoc postanowił.. poczekać aż dowiezie mu je kolega z firmy.

W środę 28 marca 2018 roku około godziny 7 Dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie odebrał telefon, iż jedna z
dróg wjazdowych do Świebodzina jest zablokowana przez ciężarówkę. Na miejsce został skierowany policyjny patrol, który
potwierdził  zdarzenie. Początkowo kierowca próbował tłumaczyć się, iż uległ awarii  i  za chwilę przyjedzie wezwany na
miejsce mechanik. Policjanci szybko jednak ustalili rzeczywisty przebieg zdarzenia. W nocy z wtorku na środę kierującemu
dużym zestawem pojazdów ciężarowych skończyło się paliwo. Zablokował on cały pas zjazdowy od strony trasy krajowej nr
92. Kierowca włączył sygnały awaryjne, wystawił trójkąt ostrzegawczy i.. postanowił poczekać aż paliwo dowiezie mu kolega
z firmy. Problem w tym, że nikogo w pobliżu nie było. Postanowił nie wzywać pomocy drogowej i czekać, najprawdopodobniej,
ponieważ chciał zaoszczędzić. Sytuacja trwała ponad 5 godzin. Policjanci wezwali na miejsce pomoc drogową, która usunęła
pojazd na koszt kierowcy oraz ukarali mężczyznę mandatem karnym za tamowanie i utrudnianie ruchu. Niestety przypadki
bezmyślnego zachowania kierujących, którzy chcą zaoszczędzić czas lub pieniądze i stwarzają utrudnienia lub zagrożenia w
ruchu drogowym zdarzają się coraz częściej. Między innymi przykładem takiego zachowania jest poruszanie się „pod prąd”
na trasach szybkiego ruchu na tzw. „eskach” oraz autostradach. Pamiętajmy, że nie jesteśmy sami na drodze. Często od
naszego zachowania zależy bezpieczeństwo nie tylko nasze ale innych uczestników ruchu.
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